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Featured item: Lot 73
CMC 1:18 scale 1930 Mille Miglia No. 84 

Alfa Romeo 6C 1750 GS

Peter Norton’s collection was put together over a period of more than 60 years.

Although inclusive of other areas of interest, two of the themes of the collection were Peter’s love of the 
models of his childhood, particularly Dinky, and more modern models of cars that competed in the epic road 
races of the 1950s. Peter sought out the best models he could obtain, resulting in an assembly of mainly mint 
and boxed examples which he kept in perfect condition.

Peter’s long interest in the road races encompassed the Mille Miglia, Targa Florio and Carrera Panamericana. 
Many of the models are of the cars that competed in those events, made by a variety of manufacturers.

When visiting Italy, on several occasions he was able to drive over sections of road used by the Mille Miglia 
and Targa Florio, sometimes sharing the road with participants in the re-enactments of those races. He met 
Stirling Moss on a couple of occasions, who signed his model of Moss’s 1955 Mille Miglia winning Mercedes.

Peter’s interests also extended to Grand Prix and he attended the races in Monaco and Italy and was at every 
race in Melbourne, reserving the same grandstand seat year after year.

For many years, Peter was an enthusiastic and contributive member of the Australian Model Car Club, where 
he became friends with other collectors who shared his interests.

He was a discerning and keen collector who collected models from around the world and put together a 
superb quality collection over his lifetime.

For full details visit antiquetoys.com.au
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Lot No. Description Starts at

1 Brumm R58 1:43 scale diecast 1936 Lancia Aprilia, silver. Excellent.
($30-$60) $20

2 Minichamps 032331 1:43 scale diecast 1951-1955 Mercedes-Benz 300S
Cabriolet, blue. Boxed as new. ($40-$80) $30

3 Minichamps 1:43 scale diecast 1954 Bentley R-Type Continental, black.
Boxed as new. ($40-$80) $30

4 Minichamps 1:43 scale diecast 1955 Bentley S1 Continental Flying Spur,
maroon. Excellent in excellent box. ($40-$80) $30

5 Minichamps 1:43 scale diecast Bentley "Blower", black, 1930 Le Mans.
Boxed as new. ($40-$80) $30

6 Minichamps 1:43 scale diecast Ford 1949 Custom Convertible, maroon.
Boxed as new. ($40-$80) $30

7 Minichamps 1:43 scale diecast Ford 1964 Mustang Convertible, white.
Boxed as new. ($40-$80) $30

8 Minichamps 430022100 1:43 scale diecast BMW 1600-2, orange. Boxed
as new. ($40-$80) $30

9 Minichamps 1:43 scale diecast 1964-68 Renault R8 Gordini, blue.
Excellent in excellent box. ($40-$80) $30

10 Minichamps 1:43 scale diecast 1924 Alfa Romeo GP P2, red. Boxed as
new. ($40-$80) $30

11 Minichamps 1:43 scale diecast 1930 Alfa Romeo 6C 1750 GS, red. Boxed
as new. ($40-$80) $30

12 Minichamps 1:43 scale diecast 1947 Alfa Romeo 6C 2500, dark blue.
Boxed as new. ($40-$80) $30

13 Minichamps 1:43 scale diecast 1966 Alfa Romeo 1600 Spider Duetto, red.
Boxed as new. ($40-$80) $30

14 Minichamps 1:43 scale diecast 1975 Alfa Romeo 33 TT 12, red, 1000km
Monza Winner. Boxed as new. ($40-$80) $30

15 Minichamps 1:43 scale diecast 1989 Alfa Romeo 75 3.0 V6 America,
black. Boxed as new. ($40-$80) $30

16 Minichamps 1:43 scale diecast Alfa Romeo 8C 2900B, maroon, 1938 Le
Mans. Boxed as new. ($40-$80) $30

17 Two Minichamps 1:43 scale diecast Alfa Romeos: 2003 8C Competition;
and 1965 Giulia TZ 2. Boxed as new. (2) ($40-$80) $30

Peter Norton Car Collection 17th November 2024 Page 1 of 36



Lot No. Description Starts at

18 Minichamps 1:43 scale diecast Alfa Romeo Alfetta 159, red, GP Spain
1951 Winner. Boxed as new. ($40-$80) $30

19 Rio No. 66 1:43 scale diecast 1927-1933 Bugatti Royale, black & yellow.
Excellent in excellent box. ($40-$80) $25

20 Rio No. 78 1:43 scale diecast 1938 Bugatti 57SC Atlantic Coupé, blue.
Excellent in excellent box. ($40-$80) $25

21
Two Rio 1:43 scale diecast Cars: No. 36 1927 Bugatti Royale, excellent in
very good box; and No. 42 1929 Lancia "Dilamda", excellent in good box
missing display case. (2) ($50-$100)

$45

22 Two Rio 1:43 scale diecast Cars: No. 48 1932 Bugatti T50; and No. 63
1938 Delahaye 135M. Excellent in excellent boxes. (2) ($50-$100) $45

23
Two Rio 1:43 scale diecast Cars: No. 54 1927 Bugatti Royale; and No. 61
1932 Hispano Suiza. Excellent in very good/excellent boxes. (2)
($50-$100)

$45

24 Rio No. 21 1:43 scale diecast 1938 Grande Mercedes, grey. Excellent in
good/very good box. ($40-$80) $25

25 Rio No. A-1 1:43 scale diecast 1917 Fiat Military Truck. Excellent in
excellent box. ($40-$80) $25

26 Rio R1 1:43 scale diecast Ferrari 365 GTB, 4 Daytona 1967. Excellent in
excellent box. ($40-$80) $25

27
Two Rio 1:43 scale Cars: No. 33 1908 Mercedes Limousine, front axle
assembly detached; and No. 47 Thomas Flyer, flag detached. Good/very
good in very good boxes. (2) ($50-$100)

$40

28 Two Rio 1:43 scale diecast Cars: No. 1 1906 Targa Florio; and No. 4 1918
Fiat 501S. Excellent in excellent boxes. (2) ($50-$100) $45

29 Two Rio 1:43 scale diecast Cars: No. 2 1907 Pechino-Parigi; and No. 81
Alfa Ricotti Torpedo. Excellent in very good boxes. (2) ($50-$100) $45

30
Two Rio 1:43 scale diecast Cars: No. 40 1931 Rolls Royce Phantom II;
and No. 45 1934 Duesenberg J Torpedo Phaeton. Excellent in excellent
boxes. (2) ($50-$100)

$45

31
Two Rio 1:43 scale diecast Cars: No. 50 1928 Lincoln Sport Phaeton; and
No. 76 1931 Cadillac V16 Cabriolet. Excellent in very good boxes. (2)
($50-$100)

$45

32 Two Rio 1:43 scale diecast Cars: No. 59 1926-1929 Fiat 519; and No. 65
1932 Hispano Suiza. Excellent in excellent boxes. (2) ($50-$100) $45

33
Two Rio 1:43 scale diecast Cars: No. 83 1936 Hispano Suiza; and No. 86
1933 Duesenberg SJ Speedster. Excellent in very good boxes. (2)
($50-$100)

$45

34 Two Rio 1:43 scale diecast Cars: No. 73 1923 Rolls Royce Twenty; and
No. 74 1929 Bugatti Royale. Excellent in very good boxes. (2) ($50-$100) $45
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Lot No. Description Starts at

35
Two Rio 1:43 scale diecast Cars: No. 8 1926 Isotta Fraschini 8A, black;
and No. 67 1929 Isotta Fraschini 8A, maroon. Excellent in very good
boxes. (2) ($50-$100)

$45

36
Two Rio 1:43 scale diecast Cars: R9 1968 Lamborghini Miura Roadster;
and 98 1961 Citroën DS19 Cabriolet. Excellent in excellent boxes. (2)
($50-$100)

$45

37 Road Signature 1:43 scale diecast 1953 Ford Pickup F-100, cream.
Excellent in excellent box. ($30-$60) $20

38 Schuco 301628 1:43 scale diecast Porsche 924, red. Excellent in very
good box. ($30-$60) $20

39
Two Solido 1:43 scale diecast Cars: No. 136 1930 Bugatti Royale; and
No. 145 1926 Hispano Suiza. Excellent in very good boxes. (2)
($50-$100)

$40

40 Two Solido 1:43 scale diecast Cars: No. 144 1934 Voison 17cv "Cerene";
and No. 154 1929 Fiat 525N. Excellent in very good boxes. (2) ($50-$100) $40

41 Two Solido 1:43 scale diecast Cars: No. 28 BMW 2002 Turbot; and No.
188 Opel Manta. Excellent in good/very good boxes. (2) ($50-$100) $40

42 Two Solido 1:43 scale diecast Cars: No. 55 1929 Cord L29; and No. 71
1939 Rolls Royce. Excellent in very good boxes. (2) ($50-$100) $40

43
Two Solido 1:43 scale diecast Cars: No. 77 Rolls Royce Convertible; and
No. 1162 1926 Hispano Suiza Convertible. Excellent in very good boxes.
(2) ($50-$100)

$40

44
Two Solido 1:43 scale diecast Cars: No. 80 1929 Cord L29; and No. 1159
1926 Renault 40cv Convertible. Excellent in very good boxes. (2)
($50-$100)

$40

45
Two Solido 1:43 scale diecast Racing Cars: No. 168 Alpine Renault 3L;
and No. 176 Maclaren Can-Am. Excellent in very good/excellent boxes.
(2) ($50-$100)

$40

46
Two Solido 1:43 scale diecast Racing Cars: No. 27 Lancia Stratos; and
No. 198 Porsche 917 K Le Mans. Excellent in excellent boxes. (2)
($50-$100)

$40

47 Two Solido 1:43 scale diecast Racing Cars: No. 69 Alfa-Sud; and No. 82
Alfetta GTV. Excellent in very good/excellent boxes. (2) ($50-$100) $40

48 Two Solido 1:43 scale diecast Renault 4 Delivery Vans. Excellent. (2)
($40-$80) $30

49 Two Solido Gam 1 1:43 scale diecast Cars: No. 52 Lancia Beta; and No.
53 Ford Fiesta. Excellent in good/very good boxes. (2) ($50-$100) $40

50 Two Solido Gam 2 1:43 scale diecast Cars: No. 30 Renault 30; and No.
39 Simca 1308. Excellent in very good boxes. (2) ($50-$100) $40

51 Two Solido Gam 2 1:43 scale diecast Cars: No. 49 Porsche 928; and No.
193 Citroën GS. Excellent in very good boxes. (2) ($50-$100) $40
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Lot No. Description Starts at

52 Two Solido Gam 3 1:43 scale diecast Cars: No. 40 Peugeot 604; and No.
47 Mercedes 280. Excellent in very good boxes. (2) ($50-$100) $40

53 Vitesse 282 1950 Cadillac Type 62 Coupé, metallic silver with white roof.
Excellent in good box. ($30-$60) $20

54
Two Vitesse 1:43 scale diecast Cars: VCC99007 1966 Alfa Romeo Spider
Duetto 1600 Closed Convertible, yellow; and 046A 1966 Fiat 124 AS
Spider Sport, red. Excellent in very good boxes. (2) ($50-$100)

$40

55
Two Vitesse 1:43 scale diecast Cars: V096B 1966 Opel Kadette 8 Coupé,
light blue; and VCC99068 1966 MG 1100, Colorado red. Excellent in very
good boxes. (2) ($50-$100)

$40

56 Vitesse diecast Fiat 500 Closed Roof, pale green, with Moped. Approx.
1:43 scale. Boxed as new. ($30-$60) $20

57
Vitesse V98111 1:43 scale diecast 1961 Aston Martin DB4 GT Zagato
0176R, metallic green. Limited edition, with certificate. Excellent in very
good box. ($30-$60)

$20

58 1:43 scale diecast Fiat Eldridge Racing Car, maroon. Excellent in very
good box. ($50-$100) $30

59 Bburago 3002 1:18 scale diecast 1931 Mercedes-Benz SSKL Caracciola,
white & maroon. Excellent in very good box. ($40-$80) $30

60 Bburago 3021 1:18 scale diecast 1961 Porsche 356 B Coupé, black.
Excellent in very good box. ($40-$80) $30

61 Ertl 7292 1:18 scale 1966 Pontiac GTO, black. Excellent in very good box.
($40-$80) $30

62 Maisto 31833 1:18 scale diecast 1959 Jaguar Mk II, green. Boxed as new.
($40-$80) $30

63 Polistil 1:16 scale diecast Ferrari 500 No. 5, red. Excellent in excellent
plastic display case. ($100-$200) $90

64 Tamiya 1225 1:12 scale Ferrari 312 T4 Kit (unassembled). As new in
sealed box. ($50-$100) $30

65 Majorette 4206 1:24 scale diecast Peugeot 405 Turbo 16 No. 203, yellow.
Boxed as new. ($40-$80) $30

66 Politoys S584 1:25 scale diecast Abarth 2000 No. 12, red. Excellent in
very good box. ($100-$200) $90

67 Ixo 1:43 scale diecast Ferrari D50, red. With tin presentation case styled
as a book. Excellent in excellent box. ($60-$120) $40

68 Bburago 1:18 scale diecast 1934 Alfa Romeo 2300 Monza, red. Excellent
in excellent plastic display case. ($40-$80) $30
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Lot No. Description Starts at

69 Ertl British Motor Heritage 1:18 scale diecast Austin Healey 100-Six,
metallic blue & white. Excellent in very good/excellent box. ($100-$200) $80

70 Original Italian "1000 Miglia" Enamelled Steel Sign. Width 570mm. Very
good/excellent. ($100-$200) $50

71
Auto Art 83845 1:18 scale diecast BMW 328 Roadster, white, 1938 Mille
Miglia. One side windscreen detached, otherwise excellent, in very good
box. ($350-$450)

$250

72
Auto Art 84045 1:18 scale diecast BMW 328 Streamline Roadster, silver,
1940 Mille Miglia. Windscreen and mirror detached. Very good/excellent
in very good box. ($350-$450)

$250

73
CMC M-141 1:18 scale diecast Alfa Romeo 6C 1750 GS, No. 84 maroon,
1930 Mille Miglia. Limited edition, with certificate. Boxed as new.
($1000-$1500)

$900

74
Maisto 36887 1:18 scale diecast Mercedes-Benz 300 SLR, No. 722 silver,
1955 Mille Miglia. Signed on the bonnet by Stirling Moss. Excellent in very
good box. ($1000-$2000)

$900

75
TSM Collection d'Elegance TSMCE161802 1:18 scale diecast Alfa Romeo
8C 2900B, No. 230 red, 1947 Mille Miglia Winner. Excellent in excellent
box. ($600-$1000)

$500

76 Brumm 1:43 scale diecast Alfa Romeo 1750 GS Spider No. 84, 1930 Mille
Miglia winner. Excellent. ($40-$80) $25

77 Rio 1:43 scale diecast Mercedes-Benz SSKL No. 87, 1931 Mille Miglia
winner. Excellent in very good box. ($30-$60) $25

78 Brumm 1:43 scale diecast Alfa Romeo 2300 8C No. 98, 1933 Mille Miglia
winner. Includes diecast figure pin. Excellent in excellent box. ($30-$60) $25

79 Starline 1:43 scale diecast Fiat 508 CS Balilla No. 45, 1935 Mille Miglia.
Excellent. ($40-$80) $25

80 Brumm 1:43 scale diecast Fiat 500C No. 90, 1937 Mille Miglia. Excellent.
($40-$80) $25

81
Two 1:43 scale diecast 1940 Mille Miglia Cars: Schuco BMW 328 No. 72,
excellent in very good box; and Top Model BMW No. 70, excellent
unboxed. (2) ($60-$120)

$50

82
Future Models (Italy) 1:43 scale diecast Cisitalia 202 Mille Miglia 47, No.
150, red. Mounted on wooden plinth. Excellent in very good box.
($50-$100)

$30

83 Top Model 1:43 scale diecast Ferrari 1665 Allemano Coupé No. 16, 1948
Mille Miglia winner. Excellent. ($30-$60) $20

84
Six 1:43 scale diecast 1949 Mille Miglia Racing Cars: Nos. 646, 346, 624,
200, and two unnumbered. Very good/excellent, some boxed. (6)
($200-$400)

$150

85
Nine 1:43 scale diecast 1950 Mille Miglia Racing Cars: Nos. 709, 251,
729, 730, 256, 234, 711, 656, and 650. Very good/excellent, one boxed.
(9) ($300-$500)

$250
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Lot No. Description Starts at

86
Fourteen mostly 1:43 scale diecast 1951 Mille Miglia Racing Cars: Nos.
410, 427, 434, 428, 352, 405, 425, 425, 343, 332, 435, 344, 428, and 410.
Very good/excellent, some boxed. (14) ($300-$500)

$250

87

Twelve 1:43 scale diecast 1952 Mille Miglia Racing Cars: Hachette Lancia
No. 059; Hachette Lancia No. 249; Hachette Fiat No. 1M; Tron Alfa
Romeo No. 449; Progetto K No. 15; Starline Siata No. 534; Gamma Aston
Martin No. 554; Norev Fiat No. 122; Progetto K Alfa Romeo No. 4M;
Tecnomodel Lancia No. 242; Brumm Porsche No. 403; and Progetto K
Spider Np. 556, windscreen detached. Very good/excellent, some boxed.
(12) ($300-$500)

$250

88

Fourteen 1:43 scale diecast 1952 Mille Miglia Racing Cars: Progetto K
Ferrari No. 15; Brumm Porsche No. 248; Models Max Mercedes No. 6;
Jolly Model Ferrari No. 555; Bang Mercedes-Benz No. 613; Art Model
Ferrari No. 637; Bang Mercedes-Benz No. 623; Brumm Jaguar No. 619;
Jolly Model Ferrari No. 611; Progetto K Ferrari No. 611; Jolly Model
Ferrari No. 605; Jolly Model Lancia No. 437; Art Model Ferrari No. 615;
and Mimo Ferrari No. 617. Very good/excellent, some boxed. (14)
($300-$500)

$250

89
Three "Classic Collection" diecast Mercedes-Benz 300SL 1952 Mille
Miglia Racing Cars, Nos. 613, 623 and 626. Length of each approx.
58mm. Excellent in very good boxes. ($90-$120)

$60

90
Fifteen 1:43 scale diecast 1953 Mille Miglia Racing Cars: Nos. 552, 34,
602, 422, 326, 528, 547, 616, 500, 527, 525, 514, 453, 611, and 437. A
few parts detached. Very good/excellent, some boxed. (15) ($350-$600)

$300

91
Thirteen 1:43 scale diecast 1954 Mille Miglia Racing Cars: Nos. 347,
2206, 416, 021, 545, 307, 538, 602, 152, 343, 549, 351, 2104, and 523.
Very good/excellent, some boxed. (13) ($300-$500)

$250

92
Nine 1:43 scale diecast 1955 Mille Miglia Racing Cars: Nos. 243, 416,
244, 428, 417, 453, 93, 26, and 106. Very good/excellent, some boxed.
(9) ($300-$500)

$250

93
Twelve 1:43 scale diecast 1955 Mille Miglia Racing Cars: Nos. 625, 704,
706, 718, 724, 628, 722, 628, 706, 541, 518, and 709. Very
good/excellent, some boxed. (12) ($300-$500)

$250

94
Fourteen 1:43 scale diecast 1956 Mille Miglia Racing Cars: Nos. 326, 556,
548, 505, 33, 84, 506, 451, 551, 2338, 600, 330, 428, and 213. One
missing a wheel. Very good/excellent, some boxed. (14) ($300-$500)

$250

95

Nine 1:43 scale diecast 1957 Mille Miglia Racing Cars: Top Model
Maserati No. 537; Top Model Ferrari No. 535; Brumm Jaguar No. 518;
Bang Ferrari No. 417; Jielge Ferrari No. 441; Rio Fiat 1100 No. 2531; Art
Model Ferrari No. 534; Metro Model Maserati No. 402; and Art Model
Ferrari No. 535. Very good/excellent, some boxed. (9) ($300-$500)

$250

96

Ten mostly 1:43 scale diecast 1957 Mille Miglia Racing Cars: Hachette
Lotus No. 337; Hachette Peugeot No. 211; Rio Citroën No. 240; Schuco
Porsche No. 225; CarPin Fiat Abarth No. 38; Rio DS19 No. 255; CarPin
CP13 Abarth No. 52; Art Model Ferrari No. 453; Jolly Model Maserati No.
448; and Art Model Ferrari No. 458. Very good/excellent, some boxed.
(10) ($300-$500)

$250

97 Lansdowne LDM76x 1:43 scale diecast 1957 Sunbeam Rapier Mille
Miglia No. 212 Harper, red. Excellent in excellent box. ($100-$200) $80

98 Corgi Detail Cars 206 1:43 scale diecast Alfa Romeo Giulietta Spyder No.
425, 1958 Mille Miglia. Excellent in very good box. ($30-$60) $20

99 Jolly Model 1:43 scale diecast Ferrari Zagato No. 707, 1959 Mille Miglia.
Excellent. ($40-$80) $25

Peter Norton Car Collection 17th November 2024 Page 6 of 36



Lot No. Description Starts at

100
Large metal Painting/Sculpture, depicting 1938 Mille Miglia winner Alfa
Romeo 8C 2900B Biondetti-Stefani. Background is painted, car is low
relief sheet steel, 650mm x 500mm. Excellent. ($100-$200)

$50

101
Halcyon (UK) Veteran Motoring Goggle Mark 4. With brass frames
hand-stitched to leather padded face mask. Excellent in very good box.
($100-$200)

$80

102 Heavy Steel Plaque "Michelin Tyres". Width 295mm. Very good.
($100-$200) $50

103 Volkswagen Castle Crest Badge (1947-59), enamelled metal, width
38mm. Very good. ($100-$200) $50

104 Hillman Wings Insignia Badge, enamelled metal, width 130mm. Some
paint loss. Good/very good. ($100-$200) $70

105 Volkswagen Castle Crest Badge, enamelled metal, width 38mm. Very
good. ($100-$200) $50

106 "Auburn" Radiator Badge (1924-1930), enamelled metal, width 69mm.
Good. ($100-$200) $90

107 "DeSoto" Name Badge, unpainted brass, width 135mm. Good.
($100-$200) $50

108 "Renault" Name Badge, green painted metal, width 142mm. Some paint
loss. Good/very good. ($50-$100) $25

109 "Durnt" Badge, embossed metal with enamelled panel, width 38mm.
Good/very good. ($100-$200) $70

110 "Essex Super Six" Badge, enamelled metal, width 37mm. Very good.
($100-$200) $90

111 "Hudson 8" Badge, chromed & enamelled metal, width 65mm. Very good.
($150-$250) $90

112 Chrysler Six Seal Badge, enamelled metal, width 52mm. Some paint loss.
Fair/good. ($100-$200) $60

113 Graham Paige Insignia Badge, enamelled metal, width 36mm. Very good.
($100-$200) $90

114 Plymouth Ship Insignia Badge, enamelled metal, width 31mm. Good.
($100-$200) $50

115

Quantity of Car Badges: two "Dodge Brothers" emblems, enamelled
metal, one 205mm wide, good/very good, one 97mm wide, fair;
unidentified crest, enamelled metal, fair; and three Buick letters, chromed
metal, excellent. (6) ($100-$200)

$50

116

Quantity of Ford Badges: three small "Ford" badges, enamelled metal,
widths 40-58mm; "V8" emblem, chromed metal; and four individual
"FORD" letters, chromed metal. Ranging from fair to very good. (8)
($100-$200)

$50
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117 Small Enamelled Badge "Atkinson Vehicles Ltd". Diam. 20mm. Very good.
($100-$200) $50

118 Two "Chevrolet" Badges, enamelled metal, widths 105mm & 78mm. Very
good. (2) ($100-$200) $50

119 Two "Fordson" Badges, enamelled metal, width of each 57mm. Fair/good.
(2) ($100-$200) $50

120 Two "Oakland" Badges, enamelled metal, widths 39mm & 30mm.
Considerable distortion and paint loss. Poor. (2) ($100-$200) $50

121 "Humber" Name Badge, chromed & painted metal, width 134mm. Some
distortion. Good. ($100-$200) $50

122 "Jowett Javelin" pair of Badges, enamelled metal, width of each 96mm.
Good. ($100-$200) $50

123 "Morris-Oxford" Name Badge, chromed metal, width 115mm. Slight bend
at one end. Very good. ($50-$100) $25

124 "Riley" Badge, enamelled metal, width 75mm. Much paint loss. Fair.
($50-$100) $30

125 "Standard" Badge, enamelled metal, diam. 60mm. Very good. ($50-$100) $20

126 "V8-PILOT" Badge, enamelled metal, width 130mm. Good. ($100-$200) $70

127 Morris 12 Crest Badge, enamelled metal, width 48mm. Considerably bent.
Fair/good. ($100-$200) $50

128 Two "Austin of England" Badges, chromed metal, width of each 153mm.
Some wear to chroming. Good/very good. ($100-$200) $50

129
Quantity of Holden Items: six chromed "Holden" name badges; four
individual chromed letters; and a Torana key ring. Very good. (11)
($100-$200)

$50

130 Holden FX Hub Cap. Diam. 280mm. Very good. ($30-$60) $20

131 Classic Carlectables 18496 1:18 scale diecast Holden FE Special, teal
blue over elk blue. Boxed as new. ($150-$250) $150

132 Trax 1:24 scale diecast 48-215 Holden Sedan, 1953 Monte Carlo Rally,
dark green. As new, with original packaging (not shown) ($150-$250) $100

133 Trax 1:24 scale diecast Holden FJ Special Sedan, 2-tone green. As new,
with original packaging (not shown) ($150-$250) $140
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134 Trax Opal Series TO01 1:43 scale diecast 1963 Holden EH Special
Sedan, maroon with cream roof. Boxed as new. ($40-$80) $25

135 Trax Opal Series TRO07B 1:43 scale diecast 1971 Holden Statesman De
Ville, metallic nutmeg. Boxed as new. ($40-$80) $25

136
Trax Select Series TSS20 1:43 scale diecast 1954 Jack Murray "Grey
Ghost" Ford. Limited edition, with plaque. Excellent in excellent box.
($40-$80)

$25

137
Trax 8010A 1:43 scale diecast Limited Edition Holden EH Special Sedan
No. 135D, grey, 1964 Ampol Trial. Excellent in good/very good box.
($40-$80)

$25

138
Trax 8010A 1:43 scale diecast Limited Edition Holden EH Special Sedan
No. 135D, grey, 1964 Ampol Trial. Excellent in good/very good box.
($40-$80)

$25

139 Trax Code 3 8001K 1:43 scale diecast Holden FJ Sedan No. 260, grey
muddy, 1954 Redex Trial. Excellent in good/very good box. ($40-$80) $25

140 Trax TR11F 1:43 scale diecast Valiant Charger R/T, deep pink. Boxed as
new. ($40-$80) $25

141 Trax TR13G 1:43 scale diecast Holden FC Sedan Taxi "Swan Taxis",
black & white. As new in very good/excellent box. ($30-$60) $20

142 Trax TR13H 1:43 scale diecast Holden DC Sedan Taxi "City Cabs", black.
Boxed as new. ($30-$60) $20

143 Trax TR13J 1:43 scale diecast Holden FC Special Sedan, yellow with
black flash & trim. Boxed as new. ($30-$60) $20

144 Trax TR13K 1:43 scale diecast Holden FC Special Sedan, white with blue
trim. Boxed as new. ($30-$60) $20

145 Trax TR14E 1:43 scale diecast Holden Torana LX SLR5000, mauve.
Boxed as new. ($30-$60) $20

146 Trax TR15C 1:43 scale diecast Holden 48-215, 1953 Redex Trial No. 41,
beige. Boxed as new. ($30-$60) $20

147 Trax TR15D 1:43 scale diecast Holden 48/215 Sedan, metallic blue.
Boxed as new. ($30-$60) $20

148 Trax TR16B 1:43 scale diecast Holden VL Commodore, metallic blue.
Boxed as new. ($30-$60) $20

149 Trax TR16C 1:43 scale diecast Commodore Group A VL, maroon. Boxed
as new. ($30-$60) $20

150 Trax TR18E 1:43 scale diecast Holden HQ Monaro GTS 350, lime green
with black stripes. Boxed as new. ($30-$60) $20
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151 Trax TR20 1:43 scale diecast Holden FB Special Sedan, dark turquoise
with white flash. Boxed as new. ($30-$60) $20

152 Trax TR20C 1:43 scale diecast Holden FB Standard Sedan, brown. As
new in very good/excellent box. ($30-$60) $20

153 Trax TR20D 1:43 scale diecast Holden FB Sedan, pale yellow with white
flash. Boxed as new. ($30-$60) $20

154 Trax TR20E 1:43 scale diecast FB Holden Sedan, light green with dark
green flash. Boxed as new. ($30-$60) $20

155 Trax TR20G 1:43 scale diecast Holden FB Sedan Taxi "Red Top", white &
red. Boxed as new. ($30-$60) $20

156 Trax TR20K 1:43 scale diecast Holden FB Special Sedan, red with white
flash. Boxed as new. ($30-$60) $20

157 Trax TR21C 1:43 scale diecast Holden EK Sedan, maroon with white roof.
Boxed as new. ($30-$60) $20

158 Trax TR24G 1:43 scale diecast Ford XT GT Falcon, London to Sydney
Marathon No. 24, silver & green. Excellent in excellent box. ($40-$80) $30

159 Trax TR26D 1:43 scale diecast XK Falcon Sedan, blue-grey with white
roof. Boxed as new. ($30-$60) $20

160 Trax TR26G 1:43 scale diecast Ford XK Falcon Taxi "Associated Taxis",
black & white. Boxed as new. ($30-$60) $20

161 Trax TR27 1:43 scale diecast Ford Falcon XK Panel Van, beige. Boxed as
new. ($30-$60) $20

162 Trax TR28B 1:43 scale diecast Holden Torana LX Hatchback, yellow with
black bonnet. Boxed as new. ($30-$60) $20

163 Trax TR29 1:43 scale diecast Ford Falcon XK Ute, white. Boxed as new.
($30-$60) $20

164 Trax TR34C 1:43 scale diecast XW Falcon GTHO Phase II No. 63, red,
1970 Hardie Ferodo. Boxed as new. ($30-$60) $20

165 Trax TR35 1:43 scale diecast R Series Valiant, black. Boxed as new.
($30-$60) $20

166 Trax TR36C 1:43 scale diecast Chrysler S Series Valiant, metallic blue.
Boxed as new. ($30-$60) $20

167 Trax TR38 1:43 scale diecast Ford XL Falcon Squire, white with wood
panels. Boxed as new. ($30-$60) $20
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168 Trax TR39 1:43 scale diecast Holden EJ Special Sedan, brown with beige
roof. Boxed as new. ($30-$60) $20

169 Trax TR40 1:43 scale diecast Holden FE Special Sedan, pale blue with
dark blue roof. Boxed as new. ($30-$60) $20

170 Trax TR41 1:43 scale diecast Holden EJ Special Station Sedan, blue with
white roof. Boxed as new. ($30-$60) $20

171 Trax TR42B 1:43 scale diecast Leyland P76 Super, bright green. Boxed
as new. ($30-$60) $20

172 Trax TR50B 1:43 scale diecast Ford XM Futura Hardtop, metallic light
blue. Excellent in excellent box. ($30-$60) $20

173 Trax TR52B 1:43 scale diecast Holden EJ Utility, light blue. Excellent in
very good box. ($30-$60) $20

174 Trax TR53 1:43 scale diecast Holden EJ Van "RACV Patrol Service",
yellow. Boxed as new. ($30-$60) $20

175 Trax TR56B 1:43 scale diecast Holden HD Special Sedan, green with
white roof. Excellent in excellent box. ($30-$60) $20

176 Trax TR57C 1:43 scale diecast Holden HD Premier Station Sedan,
maroon with white roof. Excellent in excellent box. ($30-$60) $20

177 Trax TR5D 1:43 scale diecast Holden EH Premier Sedan, metallic grey
with white roof. Boxed as new. ($30-$60) $20

178 Trax TR5E 1:43 scale diecast Holden EH Sedan No. 17C red, 1963
Bathurst Muir/Martin. Boxed as new. ($30-$60) $20

179 Trax TR60 1:43 scale diecast Holden VB Commodore SL Sedan, metallic
light green. Excellent in excellent box. ($30-$60) $20

180 Trax TR68 1:43 scale diecast Holden HK Premier Sedan, silver mink.
Boxed as new. ($30-$60) $20

181 Trax TR73 1:43 scale diecast Chrysler VF Valiant Pacer, yellow. Boxed as
new. ($30-$60) $20

182 Trax TR81B 1:43 scale diecast Chrysler AP6 Valiant Regal, green aqua.
Boxed as new. ($30-$60) $20

183 Trax TR87B 1:43 scale diecast Holden FB Special Station Sedan, white
with red flash. Boxed as new. ($30-$60) $20

184 Trax TRS04 Bathurst '71 Set of two 1:43 scale diecast Ford Falcons, 2nd
and 3rd places. Boxed as new. ($80-$160) $60
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185 Trax TRS32 HR Holden Set of three 1:43 scale diecast Cars. Boxed as
new. ($100-$200) $90

186 Trux TX11B 1:76 scale diecast 1975 Leyland National 10.3 Bus,
Melbourne Route 277, orange. Boxed as new. ($40-$80) $30

187
Dinkum Classics 1:43 scale diecast "Gelignite Jack's Grey Ghost" 1947
Ford, 1954 Redex Trial. Limited edition No. 173 of 300. Excellent in very
good box. ($100-$200)

$80

188
Two Vanguards 1:43 scale diecast Cars: VA06405 Vauxhall Cresta Phillip
Island 1960 F. Coad; and VA02518 Mini Cooper S Bathurst 1st Place
1966. Boxed as new. (2) ($100-$200)

$70

189 Auto Art 52742 1:43 scale diecast Ford Falcon XB GT, yellow. Limited
edition, with certificate. Boxed as new. ($40-$80) $30

190 Auto Art 53312 1:43 scale diecast Holden Commodore FJ, white with grey
roof. Limited edition, with certificate. Boxed as new. ($40-$80) $30

191 Auto Art 53321 1:43 scale diecast Holden Commodore 48-215, grey.
Limited edition, with certificate. Boxed as new. ($40-$80) $30

192 Auto Art 53322 1:43 scale diecast Holden Commodore 48-215, dark blue.
Limited edition, with certificate. Boxed as new. ($40-$80) $30

193 Paradise Garage 91010 1:43 scale diecast Holden Commodore Berlina
VS, maroon. Boxed as new. ($40-$80) $25

194 Classic Carlectables 2030 1:43 scale diecast Glen Seton's Ford Credit
Racing Falcon. Boxed as new. ($30-$60) $25

195 Classic Carlectables 43530 1:43 scale diecast 1965 Ford Cortina GT 500,
cream. Limited edition, with certificate. Boxed as new. ($30-$60) $25

196
Classic Carlectables 43531 1:43 scale diecast Bob Jane's Cortina GT No.
15, white, 1964 Bathurst Winner. Limited edition, with certificate. Boxed as
new. ($30-$60)

$25

197 Classic Carlectables 43534 1:43 scale diecast 1965 Lotus Cortina, ermine
white. Limited edition, with certificate. Boxed as new. ($30-$60) $25

198 Classic Carlectables 43542 1:43 scale diecast 1967 Ford Falcon XR GT,
"gold". Limited edition, with certificate. Boxed as new. ($30-$60) $25

199 Classic Carlectables 43563 1:43 scale diecast 1933 Ford V8 Coupé, dark
blue. Limited edition, with certificate. Boxed as new. ($30-$60) $25

200 Classic Carlectables 43564 1:43 scale diecast 1934 Ford Utility, Tacoma
cream. Limited edition, with certificate. Boxed as new. ($30-$60) $25

201 Classic Carlectables 43608 1:43 scale diecast Ford XW Falcon Phase II
GT-HO No. 64E, red, 1970 Bathurst Winner. Boxed as new. ($30-$60) $25
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202
"50's Fifties" (Japan) tinplate & plastic friction-drive 1950 Cadillac Sedan,
pink with white roof. Length 275mm. With certificate. Excellent in excellent
box. ($40-$80)

$30

203
"50's Fifties" (Japan) tinplate & plastic friction-drive 1950 Open Buick, dark
blue. Length 275mm. With certificate. Excellent in excellent box.
($40-$80)

$30

204
"50's Fifties" (Japan) tinplate & plastic friction-drive 1956 Thunderbird
Convertible, black. Length 260mm. With certificate. Excellent in very
good/excellent box. ($40-$80)

$30

205 Dublo Dinky 062 Singer Roadster, orange. Excellent in excellent box.
($150-$250) $60

206 Dinky 23a Racing Car No. 4, silver with red flash & silver hubs. A few
chips and marks to paintwork. Very good. ($50-$100) $40

207 Dinky 23c Mercedes-Benz Racing Car No. 1, silver with red flash & black
hubs. Some scuffing to paintwork. Very good. ($40-$80) $30

208 Dinky 23p Gardner's MG Record Car, green. A little wear to paintwork and
to front label. Very good. ($100-$200) $50

209 Dinky 23s Streamlined Racing Car, green with silver trim. Much paint loss.
Fair. ($100-$200) $40

210 Dinky 24b Limousine, brown & black. May have been restored. Very good.
($150-$250) $70

211 Dinky 25a Wagon, green. Some chips to paintwork. Good/very good.
($150-$250) $70

212 Dinky 25c Flat Truck, orange. A few chips to paintwork, some wear to
chroming on grille. Very good. ($150-$250) $50

213 Dinky 25d Petrol Tanker, red. Has been partially restored, missing two
wheels, grille detached. Very good. ($100-$200) $40

214
Dinky 25e Tipping Wagon, green. Some scuffs and stains, some damage
to one side of tray and one side of chassis, one tyre fatigued. Good/very
good. ($100-$200)

$40

215 Dinky 25f Market Gardeners Lorry, yellow. Some large chips to paintwork,
one wheel loose. Very good. ($100-$200) $40

216 Dinky 25g Trailer, orange. Slight paint loss on one edge. Excellent.
($40-$80) $20

217 Dinky 25r Forward Control Lorry, cream with blue hubs. Very
good/excellent. ($150-$250) $80

218 Dinky 25s Six-wheeled Wagon, blue with grey tilt. Some chips to
paintwork on tilt. Very good. ($150-$250) $60
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219 Dinky 29c Double Decker Bus, green & cream, without advertising. A little
paint loss. Very good. ($100-$200) $50

220 Dinky 29e Single Deck Bus, mid-blue with dark blue flash & mid-blue
hubs. A few chips to paintwork. Very good. ($100-$200) $40

221 Dinky 29f Observation Coach, grey with red flash & grey hubs. Slight paint
loss on some edges, a little blistering. Very good. ($100-$200) $50

222 Dinky 29g Luxury Coach, fawn with orange flash & cream hubs. Some
chips to paintwork. Good/very good. ($100-$200) $50

223 Dinky 30b Rolls Royce, beige & black. Some chips to paintwork. Good.
($100-$200) $60

224 Dinky 30c Daimler, green & black. A little paint loss on edges. Very good.
($100-$200) $60

225 Dinky 30e Breakdown Lorry, grey. May have been restored. Missing hook.
Very good/excellent. ($50-$100) $30

226
Dinky 30r Trade Box of six Ford Thames Flat Trucks, three red and three
green. A few chips to paintwork on three, the others unblemished. Very
good/excellent in very good box with packing inserts. ($200-$400)

$150

227 Dinky 30v NCB Electric Dairy Van, cream with red chassis & hubs. A few
small chips to paintwork. Very good/excellent. ($100-$200) $40

228 Dinky 34b Royal Mail Van, red. May have been restored. Excellent.
($100-$200) $60

229 Dinky 35a Saloon Car, blue. Some paint loss. Fair/good. ($50-$100) $40

230
Dinky 36a Armstrong-Siddeley Limousine, grey & black. A little wear to
chroming on grille, small scuff on bonnet. Very good/excellent.
($100-$200)

$60

231 Dinky 36c Humber Vogue, brown & black. Excellent. ($100-$200) $70

232 Dinky 36g Taxi with Driver, maroon & black. A little scuffing to paintwork
on roof. Very good/excellent. ($50-$100) $40

233
Dinky 38a Frazer-Nash BMW Sports Car, blue with brown seats. Has
been restored, steering wheel detached, one end of baseplate detached,
missing windscreen. Good/very good. ($50-$100)

$40

234 Dinky 38a Frazer-Nash Sports Car, grey with red interior & hubs. May
have been restored. Very good/excellent. ($150-$250) $90

235 Dinky 38a Frazer-Nash Sports Car, light grey with black interior & hubs.
Has been restored, windscreen loose. Excellent. ($100-$200) $60
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236 Dinky 38b Sunbeam-Talbot Sports Car, yellow. Has been restored. Very
good. ($150-$250) $70

237 Dinky 38d Alvis Sports Tourer, green. Has been restored, windscreen
loose. Excellent. ($150-$250) $70

238
Dinky 38e Armstrong-Siddeley Coupé, light green with grey interior. Some
chips to paintwork, windscreen has been replaced and is loose, tyres
distorted. Good/very good. ($150-$250)

$70

239 Dinky 38f Jaguar Sports Car, red with maroon interior & red hubs. Some
chips to paintwork. Good/very good. ($100-$200) $40

240 Dinky 39a Packard Super 8 Tourer, brown. A few small chips to
paintwork. Very good. ($150-$250) $70

241 Dinky 39a Packard Super 8 Tourer, green. Some chips and blistering to
paintwork. Good/very good. ($100-$200) $60

242 Dinky 39b Oldsmobile 6 Sedan, tan. Some chips to paintwork. Very good.
($200-$400) $150

243 Dinky 39b Oldsmobile 6 Sedan, violet-blue. A few small chips to
paintwork. Very good/excellent. ($100-$200) $80

244 Dinky 39b Oldsmobile 6 Sedan, grey with black hubs. A few small
blemishes to paintwork. Very good/excellent. ($150-$250) $80

245 Dinky 39c Lincoln Zephyr Coupé, brown. A little scuffing to paintwork.
Very good/excellent. ($100-$200) $80

246 Dinky 39c Lincoln Zephyr Coupé, grey. Some small chips to paintwork.
Very good. ($200-$300) $150

247 Dinky 39d Buick Viceroy Saloon, green with green ridged hubs. A few
chips to paintwork. Very good/excellent. ($200-$300) $150

248 Dinky 39d Buick Viceroy Saloon, grey with beige hubs. A little paint loss
on some edges. Very good/excellent. ($150-$250) $80

249 Dinky 39d Buick Viceroy Saloon, grey with black hubs. One tyre distorted.
Very good/excellent. ($150-$250) $80

250 Dinky 39e Chrysler Royal Sedan, cream with green hubs. May have been
restored. A few small chips to paintwork. Very good. ($250-$400) $150

251 Dinky 39e Chrysler Royal Sedan, green with black hubs. May have been
restored. Very good/excellent. ($150-$250) $80

252 Dinky 39e Chrysler Royal Sedan, grey with black hubs. Very
good/excellent. ($150-$250) $70
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253 Dinky 39f Studebaker State Commander, grey with black hubs. Very
good/excellent. ($150-$250) $90

254 Dinky 39f Studebaker State Commander, olive green with black hubs.
Some chips to paintwork. Good/very good. ($150-$250) $90

255 Dinky 40a Riley Saloon, peppermint green with green hubs. Some chips
to paintwork. Very good. ($100-$200) $80

256 Dinky 40d Austin Devon, maroon. Some chips to paintwork. Good/very
good. ($50-$100) $40

257 Dinky 40e Standard Vanguard, cream. May have been restored. A few
small scratches to paintwork on roof. Very good/excellent. ($100-$200) $40

258 Dinky 40g Morris Oxford, beige with grey hubs. Excellent. ($150-$250) $70

259 Dinky 40h/254 Austin Taxi, yellow with yellow hubs. A few chips and
marks to paintwork. Very good. ($150-$250) $70

260 Dinky 42b Police Motorcycle Patrol. Some paint loss, front tyre largely
disintegrated. Fair/good. ($40-$80) $30

261 Dinky 44b AA Motorcycle Patrol. Excellent. ($50-$100) $40

262 Dinky 102 MG Midget Sports Car, pale green with cream interior & hubs,
grey driver. Excellent in very good box. ($200-$400) $150

263 Dinky 103 Austin Healey 100 Sports Car, red with grey hubs & black gloss
base. Excellent in very good (correct colour) box. ($200-$400) $150

264
Dinky 104 Aston Martin DB3S, salmon pink with red interior & hubs. A few
small chips to paintwork on bottom edge of body. Excellent in good box
missing flaps from one end. ($200-$400)

$150

265
Dinky 105 Triumph TR2, grey with red interior & hubs. May have been
restored. Small scuff to paintwork on front RH guard. Excellent.
($200-$400)

$150

266 Dinky 106 Austin Atlantic Convertible, black with red interior & hubs.
Excellent in very good box. ($150-$250) $80

267 Dinky 106 Austin Atlantic Convertible, light blue with red interior & hubs.
Excellent in good box. ($150-$250) $80

268
Dinky 107 Sunbeam Alpine Sports Car No. 26, pale blue with cream
interior & hubs. Some light scratching on driver's door, one tyre distorted.
Very good/excellent in excellent (correct colour) box. ($150-$250)

$80

269
Dinky 108 MG Midget Sports Car, cream with maroon interior & red hubs.
Without driver or racing number. Excellent in poor box missing all flaps.
($150-$250)

$80
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270
Dinky 109 Austin-Healey 100 Sports Car No. 21, deep yellow with blue
interior & hubs. Small splash of blue paint under driver's door. Excellent in
very good box. ($200-$400)

$100

271
Dinky 109 Austin-Healey 100 Sports Car No. 22, cream with red interior &
hubs. Some cracks and chips to paintwork on driver, a little wear to label
on driver's door. Excellent in very good box. ($300-$600)

$250

272
Dinky 110 Aston Martin DB34 Sports Car No. 22, green with red hubs. A
chip and slight cracking to paintwork on driver. Excellent in very good
(correct colour) box. ($150-$250)

$90

273 Dinky 110 Aston Martin DB5, metallic red. Excellent in very good box.
($150-$250) $90

274
Dinky 111 Triumph TR2 Sports Car No. 25, turquoise with red interior &
hubs. A few small chips to paintwork. Very good in very good (correct
colour) box. ($250-$350)

$150

275
Dinky 112 Austin Healey Sprite, red with cream interior & spun hubs. Very
minor paint loss on boot and one rear fin. Excellent in very good box.
($150-$250)

$60

276
Dinky 113 MGB Sports Car, cream with red interior, grey driver & spun
hubs. Slight imperfection to paintwork on bonnet. Very good/excellent in
very good/excellent box. ($150-$250)

$60

277 Dinky 114 Triumph Spitfire, metallic silver-grey with blue driver, spun hubs
& matt black base. Excellent in very good box. ($150-$250) $90

278
Dinky 130 Ford Consul Corsair, metallic red with cream interior & spun
hubs. Slight scuffing and some imperfections to paintwork. Very good in
very good box. ($150-$250)

$60

279 Dinky 131 Cadillac Eldorado, yellow with cerise interior. A few chips to
paintwork. Very good. ($150-$250) $70

280
Dinky 132 Packard Convertible, light green with red interior & spun hubs.
Excellent in very good (wrong colour) box missing one side flap.
($150-$250)

$120

281 Dinky 132 Packard Convertible, tan with red interior & hubs. Excellent in
excellent (correct colour) box. ($150-$250) $90

282 Dinky 132 Packard Convertible, tan with red interior & hubs. Many chips
to paintwork. Good in poor box. ($150-$250) $80

283 Dinky 133 Cunningham C-5R Road Racer No. 31, white with blue interior,
stripes & hubs. Excellent in very good box. ($200-$350) $140

284 Dinky 133 Ford Cortina, metallic gold with white roof. Excellent.
($60-$120) $40

285
Dinky 134 Triumph Vitesse, metallic aqua blue with white stripes, grey
interior & spun hubs. Slight blistering to paintwork on roof. Very
good/excellent in fair/good box. ($150-$250)

$90

286

Dinky 135 Triumph 2000 Saloon, metallic green with white roof, red
interior & spun hubs. Includes two bags in boot. Some stains and very
slight blistering to paintwork on roof, a few small scratches on windscreen.
Very good/excellent in very good/excellent box. ($150-$250)

$60
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287 Dinky 136 Vauxhall Viva, blue. Excellent in excellent box. ($150-$250) $60

288
Dinky 137 Plymouth Fury Convertible, pink with grey top. Very slight paint
loss on some edges. Very good/excellent in very good box missing one
end flap. ($150-$250)

$90

289
Dinky 138 Hillman Imp Saloon, metallic green with red interior. Some
scuffs and scratches to paintwork. Very good in very good box.
($100-$200)

$50

290
Dinky 139 Ford Consul Cortina, blue with cream interior & spun hubs.
Slight scuffing to paintwork on roof. Very good in very good box.
($60-$120)

$40

291 Dinky 139a Ford Fordor Sedan, tan with red hubs. Excellent. ($100-$200) $50

292
Dinky 140 Morris 1100, light blue with red interior & spun hubs. A few
small chips and imperfections to paintwork. Very good in very good box.
($60-$120)

$40

293 Dinky 141 Vauxhall Victor Estate Car, yellow with blue interior. Excellent
in excellent box. ($60-$120) $40

294
Dinky 142 Jaguar Mk X, metallic blue with red interior. Some small
scratches and scuffs to paintwork. Very good/excellent in very
good/excellent box. ($60-$120)

$40

295
Dinky 143 Ford Capri, turquoise with white roof. Some minor
imperfections to paintwork. Very good/excellent in good/very good box.
($80-$160)

$50

296 Dinky 144 Volkswagen 1500, off-white with red interior & spun hubs. Does
not include luggage. Excellent in very good box. ($100-$200) $60

297 Dinky 145 Singer Vogue, metallic light green. Very slight imperfections to
paintwork on bonnet and boot. Excellent in very good box. ($100-$200) $60

298 Dinky 146 Daimler 2½ Litre V8, metallic green with red interior & spun
hubs. Excellent in very good/excellent box. ($150-$250) $90

299 Dinky 148 Ford Fairlane, pea green. A few very small chips and scratches
to paintwork. Excellent. ($100-$150) $50

300 Dinky 150 Rolls Royce Silver Wraith, 2-tone grey. A few very small chips
to paintwork. Very good/excellent. ($100-$200) $40

301 Dinky 151 Triumph 1800 Saloon, fawn with green hubs. Excellent in very
good/excellent (correct colour) box. ($150-$250) $90

302 Dinky 151 Triumph 1800 Saloon, light blue with blue hubs. A few small
chips and blemishes to paintwork. Very good/excellent. ($100-$200) $80

303 Dinky 152 Austin Devon Saloon, dark blue with mid-blue hubs. Excellent
in very good (correct colour) box. ($200-$350) $150
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304
Dinky 153 Standard Vanguard Saloon, fawn. A few chips to paintwork,
may have been restored. Very good in very good (correct colour) box.
($150-$250)

$80

305 Dinky 153 Standard Vanguard Saloon, mid-blue with fawn hubs.
Excellent. ($100-$200) $70

306 Dinky 154 Hillman Minx Saloon, light green with mid-green hubs.
Excellent in good (correct colour) box. ($150-$250) $90

307
Dinky 154 Hillman Minx Saloon, lime green lower with cream upper &
hubs. May have been restored. A few scuffs to paintwork. Very
good/excellent. ($150-$250)

$80

308
Dinky 155 Ford Anglia, turquoise with pale blue interior & spun hubs. A
few very minor blemishes to paintwork. Excellent in excellent box.
($150-$250)

$90

309 Dinky 155 Ford Anglia, turquoise with red interior. Excellent in excellent
box. ($100-$200) $60

310
Dinky 156 Rover 75 Saloon, light green upper with green lower & hubs.
Small imperfection to paintwork on roof. Excellent in very good (correct
colour) box. ($150-$250)

$90

311 Dinky 156 Rover 75 Saloon, maroon body & hubs. Excellent in fair box.
($150-$250) $90

312
Dinky 156 Rover 75 Saloon, cream lower with blue upper & beige hubs. A
few small scratches and chips to paintwork. Very good/excellent.
($100-$200)

$70

313 Dinky 157 Jaguar XK120 Coupé, turquoise lower with cerise upper &
hubs. Excellent in fair box missing flaps from one end. ($250-$350) $180

314 Dinky 157 Jaguar XK120 Coupé, yellow lower with grey upper & hubs.
Many chips to paintwork. Good. ($150-$250) $70

315 Dinky 158 Riley, cream with green hubs. Excellent. ($150-$250) $70

316
Dinky 159 Morris Oxford Saloon, cerise lower with cream upper & beige
hubs. Has been restored. Excellent in good/very good (correct colour)
box. ($250-$350)

$150

317
Dinky 159 Morris Oxford Saloon, cream lower with green upper & hubs.
Has been restored. Very good/excellent in very good (correct colour) box.
($250-$350)

$150

318 Dinky 159 Morris Oxford Saloon, dark green with light green hubs. Some
small blemishes to paintwork on roof. Very good/excellent. ($100-$200) $80

319 Dinky 160 Austin A30 Saloon, beige with grey plastic wheels. May have
been restored. Excellent in very good (correct colour) box. ($150-$250) $80

320
Dinky 161 Austin Somerset Saloon, black lower with cream upper & hubs.
Some minor imperfections and scuffing to paintwork. Very good in very
good (wrong colour) box. ($150-$250)

$90

Peter Norton Car Collection 17th November 2024 Page 19 of 36



Lot No. Description Starts at

321 Dinky 161 Austin Somerset Saloon, light blue with mid-blue hubs. A few
small chips to paintwork on roof. Very good/excellent. ($100-$200) $50

322 Dinky 162 Ford Zephyr, light blue upper with mid-blue lower & grey hubs.
A few very small chips to paintwork. Excellent. ($100-$200) $40

323 Dinky 162 Ford Zephyr, lime green lower with cream upper & hubs. May
have been restored. Excellent. ($150-$250) $90

324 Dinky 162 Triumph 1300, light blue. Slight scuffing on roof. Excellent in
very good box. ($150-$250) $60

325
Dinky 164 Vauxhall Cresta Saloon, green lower with grey upper & hubs.
Very slight paint loss on some edges. Excellent in very good (correct
colour) box. ($100-$200)

$40

326
Dinky 164 Vauxhall Cresta Saloon, maroon lower with cream upper &
hubs. A few very small chips to paintwork. Very good/excellent in good
(correct colour) box. ($150-$250)

$90

327
Dinky 165 Humber Hawk, maroon lower & roof with beige upper & spun
hubs. Some very small scratches on bonnet. Excellent in good (correct
colour) box missing one end flap. ($150-$250)

$80

328 Dinky 166 Renault R16, dark blue. A little wear to silver trim on roof.
Excellent in very good box. ($100-$200) $50

329 Dinky 166 Sunbeam Rapier Saloon, turquoise upper with blue lower &
spun hubs. Excellent in good box with one damage end flap. ($150-$250) $90

330
Dinky 166 Sunbeam Rapier Saloon, yellow lower with cream upper &
beige hubs. Small chips to paintwork on roof, some scuffing to one hub.
Very good/excellent in good/very good (correct colour) box. ($150-$250)

$90

331
Dinky 167 A.C. Aceca Coupé, cream with brown roof & cream hubs. A few
small chips to paintwork. Very good/excellent in good (correct colour) box
missing one side flap. ($150-$250)

$90

332 Dinky 167 AC Aceca Coupé, grey with red roof & hubs. Excellent in
excellent (correct colour) box. ($150-$250) $70

333 Dinky 168 singer Gazelle, green lower with grey upper & spun hubs.
Excellent. ($150-$250) $60

334
Dinky 169 Studebaker Golden Hawk Sports Car, light green & cream with
spun hubs. Excellent in very good/excellent (correct colour) box.
($150-$250)

$90

335 Dinky 170 Ford Fordor Sedan, red with maroon hubs. Some chips to
paintwork on roof, a few small chips elsewhere. Very good. ($150-$250) $80

336
Dinky 170 Lincoln Continental, metallic bronze with white roof & blue
interior. A little paint loss on edges. Very good in fair/good window box.
($150-$250)

$60

337
Dinky 171 Hudson Commodore Sedan, grey lower with blue upper &
hubs. Some wear to paintwork, including some large chips, baseplate
scuffed. Good/very good in fair box missing several flaps. ($150-$250)

$120
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338
Dinky 171 Hudson Commodore Sedan, turquoise lower with red upper &
hubs. Has been restored. Excellent in very good/excellent (correct colour)
box. ($200-$400)

$150

339
Dinky 172 Fiat 2300 Station Wagon, grey with blue roof & spun hubs. A
little paint loss on some edges. Very good/excellent in good box.
($150-$250)

$60

340
Dinky 172 Studebaker Land Cruiser, cream lower with maroon upper &
beige hubs. Has been restored. Excellent in very good (correct colour)
box. ($150-$250)

$90

341 Dinky 172 Studebaker Land Cruiser, light blue with fawn hubs. Excellent.
($150-$250) $60

342
Dinky 172 Studebaker Land Cruiser, light green with mid-green hubs. A
few small blemishes to paintwork. Very good/excellent in good/very good
(correct colour) box. ($150-$250)

$80

343
Dinky 172 Studebaker Land Cruiser, tan upper with beige lower & hubs.
Some small chips to paintwork, mostly on edges. Very good in good
(correct colour) box. ($200-$400)

$150

344
Dinky 173 Nash Rambler, pink with blue flash & spun hubs. Has been
restored, slight imperfection to paintwork on roof. Very good/excellent in
very good/excellent box. ($150-$250)

$70

345

Dinky 174 Hudson Hornet Sedan, cerise lower with cream upper & flash,
spun hubs. Has been restored, a little scuffing to paintwork on roof, a few
very small chips. Very good/excellent in excellent (correct colour) box.
($150-$250)

$90

346 Dinky 174 Hudson Hornet Sedan, red with cream roof. Some chips to
paintwork. Very good in good (correct colour) box. ($150-$250) $80

347 Dinky 175 Hillman Minx Saloon, grey lower with blue upper & hubs.
Excellent in very good/excellent (correct colour) box. ($150-$250) $90

348 Dinky 175 Hillman Minx Saloon, green upper with light brown lower &
hubs. A few chips to paintwork. Very good. ($150-$250) $70

349
Dinky 175 Hillman Minx Saloon, grey lower with blue upper & hubs. A few
small chips to paintwork. Very good/excellent in very good/excellent
(wrong colour) box. ($150-$250)

$80

350 Dinky 175 Hillman Minx Saloon, tan lower with turquoise upper & cream
hubs. Excellent in excellent (correct colour) box. ($150-$250) $90

351 Dinky 176 Austin A105 Saloon, grey with red trim & hubs. Excellent in
good box with one side flap detached. ($150-$250) $90

352
Dinky 176 Austin A105 Saloon, grey with red trim & hubs. A little paint
loss on some edges. Very good/excellent in good box missing two flaps.
($150-$250)

$90

353 Dinky 176 Austin A105 Saloon, cream with blue roof & flash. Very slight
paint loss on some edges. Excellent. ($150-$250) $90

354
Dinky 177 Opel Kapitan, light blue with red interior & spun hubs. Very
slight paint loss on some edges. Very good/excellent in very
good/excellent box. ($150-$250)

$60
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355
Dinky 178 Plymouth Plaza, 2-tone blue with gloss black base. A few small
chips to paintwork. Very good/excellent in very good (correct colour) box.
($150-$250)

$60

356 Dinky 178 Plymouth Plaza, light blue with white roof & flash, matt black
base. Excellent. ($200-$400) $150

357 Dinky 178 Plymouth Plaza, pink with green roof & flash. Excellent in good
(correct colour) box. ($150-$250) $90

358
Dinky 179 Studebaker President, light blue with dark blue flash & fawn
hubs, gloss black base. Some small chips and scratches to paintwork.
Very good. ($100-$200)

$60

359
Dinky 180 Packard Clipper Sedan, cream lower with cerise upper & cream
hubs. Small mark on roof, small imperfection on base of front passenger
door. Very good/excellent in very good (correct colour) box. ($150-$250)

$90

360 Dinky 180 Packard Clipper Sedan, orange with grey roof & hubs.
Excellent in very good/excellent (correct colour) box. ($150-$250) $90

361 Dinky 181 Volkswagen Saloon, grey-blue with mid-blue hubs. Excellent in
very good/excellent box. ($150-$250) $90

362

Dinky 182 Porsche 356A Coupé, pale blue with cream hubs. Some chips
to paintwork on roof, a few small chips elsewhere, some wear to
baseplate. Very good in fair (correct colour) box missing two side flaps.
($150-$250)

$90

363
Dinky 182 Porsche 356A Coupé, red with spun hubs & matt black base. A
few small chips to paintwork. Very good/excellent in excellent box.
($200-$400)

$150

364 Dinky 183 Fiat 600 Saloon, light green with smooth plastic wheels.
Excellent in excellent box. ($100-$200) $40

365 Dinky 184 Volvo 22S, deep red. A little blistering to paintwork on roof.
Very good/excellent in very good/excellent box. ($150-$250) $70

366 Dinky 185 Alfa Romeo 1900, yellow. Very slight paint loss on some
edges. Excellent in excellent (correct colour) box. ($150-$250) $90

367 Dinky 186 Mercedes-Benz 220 SE, RAF blue. Excellent in excellent box.
($100-$200) $40

368
Dinky 187 Volkswagen Karmann Ghia Coupé, red with black roof. May
have been restored. Excellent in excellent (correct colour) box.
($100-$200)

$60

369 Dinky 187 Volkswagen Karmann Ghia Coupé, green with white roof.
Slight scuff on rear window. Excellent in excellent box. ($150-$250) $80

370 Dinky 188 Four Berth Caravan, blue & cream. Excellent in very good box.
($50-$100) $30

371 Dinky 189 Triumph Herald, green & white. Some small chips and
scratches to paintwork. Very good. ($100-$200) $50
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372 Dinky 190 Monteverdi 375L, metallic maroon. Excellent in very good box
with crack in lid. ($50-$100) $40

373
Dinky 190 Streamline Caravan, yellow & cream. Slight paint loss on
edges, a few small chips. Very good in fair (wrong colour) box missing
one end flap. ($40-$80)

$30

374 Dinky 191 Dodge Royal Sedan, green with black flash. Excellent in
excellent (correct colour) box. ($150-$250) $90

375 Dinky 192 Desoto Fireflite, turquoise with tan roof & flash. Excellent.
($100-$200) $70

376 Dinky 193 Rambler Cross Country Station Wagon, yellow with white roof.
Excellent in very good/excellent box. ($100-$200) $60

377 Dinky 194 Bentley S2 Coupé, grey with maroon interior. Excellent in very
good box with some damage to one panel. ($100-$200) $60

378 Dinky 195 Jaguar 3.4 Litre, maroon. Slight scuffing to paintwork on roof.
Excellent. ($50-$100) $40

379 Dinky 196 Holden Special Sedan, turquoise with white roof & red interior.
Excellent in very good/excellent box. ($150-$250) $90

380
Dinky 198 Rolls Royce Phantom V, white with grey sides & red interior. A
little paint loss on bonnet ridge, a few small chips elsewhere, slight
scuffing on roof. Very good/excellent in very good box. ($100-$200)

$70

381 Dinky 215 Ford GT Racing Car No. 7, white with black stripes. A few chips
and scuffs to paintwork. Very good. ($40-$80) $20

382 Dinky 230 Talbot Lago Racing Car No. 4, blue with spun hubs. Some
paint loss, especially on driver. Good/very good. ($100-$200) $80

383 Dinky 231 Maserati Racing Car No. 9, red with white flash, red diecast
hubs & gloss base. Excellent in very good box. ($200-$300) $140

384
Dinky 232 Alfa Romeo Racing Car No. 8, red with red cast hubs. Some
chips to paintwork on driver, minor paint loss elsewhere. Very good.
($150-$250)

$90

385 Dinky 233 Cooper-Bristol Racing Car No. 6, green with green cast hubs.
Excellent. ($150-$250) $90

386
Dinky 234 Ferrari Racing Car No. 5, blue & yellow with yellow cast hubs &
black gloss base. A little wear to paintwork on driver's head. Excellent.
($150-$250)

$120

387 Dinky 235 HMW Racing Car No. 7, green. A few small chips and cracks to
paintwork. Very good. ($100-$200) $50

388 Dinky 236 Connaught Racing Car No. 32, green. Excellent in excellent
box. ($150-$250) $80
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389
Dinky 237 Mercedes-Benz Racing Car No. 30, white with spun hubs. A
few small chips to paintwork, large area of paint loss on baseplate. Very
good. ($150-$250)

$90

390
Dinky 238 Jaguar Type D Racing Car, turquoise with blue interior, white
driver & blue hubs. Some small chips to paintwork. Very good in
good/very good box. ($150-$250)

$80

391 Dinky 239 Vanwall Racing Car No. 35, green with green plastic hubs,
yellow driver & black matt base. Excellent in very good box. ($200-$400) $150

392 Dinky 243 BRM Racing Car No. 7, metallic green. Excellent in very good
box. ($150-$250) $80

393 Dinky 250 Streamline Fire Engine. Very slight paint loss in some areas.
Very good/excellent. ($150-$250) $60

394

Dinky 252 Refuse Wagon, orange with grey back, green shutters & red
cast hubs, without window glazing. Some chips to paintwork on cab,
tipping mechanism needs some attention. Very good in good box.
($200-$400)

$150

395 Dinky 253 Daimler Ambulance, white with red cast hubs, without window
glazing. Excellent in very good/excellent box. ($150-$250) $70

396 Dinky 255 Mersey Tunnel Police Land Rover, red. Some paint loss on
edges. Very good in fair box. ($150-$250) $80

397 Dinky 257 Canadian Fire Chief's Car, red. Excellent in very good box.
($150-$250) $80

398
Dinky 258 USA Police Car, black & white with spun hubs. Slight
imperfection to paintwork on roof, missing aerial. Very good/excellent in
good/very good box. ($100-$200)

$70

399 Dinky 260 Morris Royal Mail Van, red. Excellent in very good box.
($150-$250) $60

400 Dinky 261 Telephone Service Van, green. Some spots of corrosion on
one side. Good/very good. ($100-$200) $40

401

Dinky 263 Superior Criterion Ambulance, off-white with yellow interior,
with patient on stretcher. A few small chips to paintwork, some
imperfections to casting on front guards and rear fins. Very good in good
box. ($100-$200)

$50

402 Dinky 264 RCMP Ford Fairlane Patrol Car, dark blue. Missing aerial,
otherwise excellent, in very good box. ($150-$250) $80

403 Dinky 265 Plymouth USA Taxi, yellow with red roof. A few very small
chips to paintwork. Excellent in excellent box. ($150-$250) $90

404 Dinky 269 Jaguar Motorway Police Car, matt white. Excellent in very good
box. ($150-$250) $90

405
Dinky 273 Mini Minor Van "RAC", blue with white roof, red interior & spun
hubs. A few small chips and blemishes to paintwork on doors, some
corrosion on driver's door. Very good in very good box. ($150-$250)

$90
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406 Dinky 274 Mini Minor Van "AA", yellow with white roof & blue interior.
Excellent in very good box. ($100-$200) $80

407
Dinky 278 Vauxhall Victor Ambulance, white with green interior, with
patient on stretcher. A few very small chips to paintwork. Excellent in very
good box. ($50-$150)

$40

408 Dinky 280 Delivery Van, red with black hubs. Some chips and scuffs to
paintwork. Very good. ($50-$150) $40

409
Dinky 281 Luxury Coach, blue with lemon flash & hubs. Very slight
scuffing on roof. Excellent in good/very good (correct colour) box missing
one side flap. ($150-$250)

$90

410 Dinky 282 Duple Roadmaster Coach, dark blue. Excellent in good/very
good (correct colour) box. ($150-$250) $70

411 Dinky 282 Duple Roadmaster Coach, red with silver trim. A few chips to
paintwork, slight paint loss on some edges. Very good. ($100-$200) $50

412 Dinky 283 BOAC Coach, blue with white roof. A little staining and crazing
on roof. Very good/excellent in very good box. ($150-$250) $90

413 Dinky 289 London Transport Routemaster Double Deck Bus, red, with
"Tern" advertisements. Excellent in very good box. ($100-$200) $50

414 Dinky 290 Double Deck Bus, red & cream with red hubs & "Dunlop"
advertisements. Excellent in very good (correct colour) box. ($150-$250) $90

415 Dinky 295 Atlas Bus, light blue & grey. Excellent in excellent box.
($100-$200) $40

416 Dinky 340 Land Rover, orange with green interior & red plastic hubs. A
little blistering to paintwork. Very good in good box. ($150-$250) $90

417 Dinky 341 Land Rover Trailer, red with red plastic hubs. Excellent in very
good box. ($50-$100) $40

418
Dinky 343 Farm Produce Wagon, green with yellow back & hubs.
Excellent in good/very good (correct colour) box with one damaged end
flap. ($150-$250)

$90

419 Dinky 344 Estate Car, brown with cream hubs. Excellent in good/very
good box. ($150-$250) $80

420 Dinky 400 BEV Electric Truck, blue with tan driver. Excellent in very good
box. ($40-$80) $25

421 Dinky 405 Universal Jeep, red with red plastic hubs. Excellent in very
good (correct colour) box. ($150-$250) $80

422 Dinky 410 Bedford End Tipper, red with cream back. Excellent in very
good box. ($150-$250) $90
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423 Dinky 413 Austin Covered Wagon, dark blue with mid-blue tilt & hubs.
Some scratches and a small dent on tilt. Very good. ($150-$250) $80

424
Dinky 414 Dodge Rear Tipping Wagon, blue with grey back & blue hubs.
Small imperfection to paintwork on cab roof. Excellent in very good box.
($150-$250)

$90

425 Dinky 417 Leyland Comet Lorry, violet-blue with yellow back & red hubs.
Very good/excellent in good box. ($150-$250) $90

426 Dinky 422 Fordson Thames Flat Truck, red with red hubs. Some chips to
paintwork. Good/very good. ($150-$250) $70

427
Dinky 424 Commer Convertible Articulated Vehicle, yellow with grey back,
blue hubs & blue plastic tilt. Small chip to paintwork on back of cab.
Excellent. ($200-$400)

$150

428

Dinky 425 Bedford TK Coal Lorry "Hall & Co.", red with blue windows.
Complete with six bags of coal and scales. A few chips to paintwork on
roof, some very small chips elsewhere. Very good/excellent in very good
box. ($200-$400)

$120

429 Dinky 428 Large Trailer, grey with red hubs. A few stains inside. Very
good/excellent in good box. ($100-$200) $50

430
Dinky 430 Commer Breakdown Truck "Dinky Service", tan with green
back & red hubs, without window glazing. Some scratches on baseplate.
Excellent in very good box. ($150-$250)

$70

431 Dinky 432 Guy Warrior Flat Truck, blue with red back & blue hubs.
Excellent in very good box. ($150-$250) $90

432
Dinky 436 Atlas Copco Compressor Lorry, yellow with spun hubs. A few
small chips and a little scuffing to paintwork. Very good/excellent in very
good box. ($100-$200)

$40

433 Dinky 440 Petrol Tanker "Mobilgas", red with red hubs. One or two small
chips to paintwork, one tyre distorted. Excellent. ($150-$250) $80

434 Dinky 442 Petrol Tanker "Esso", red. Excellent in very good box.
($150-$250) $90

435 Dinky 449 Chevrolet El Camino Pickup Truck, off-white & turquoise with
red interior. Excellent in excellent box. ($150-$250) $90

436 Dinky 450 Trojan Van "Esso", red. Has been restored. Excellent.
($50-$100) $40

437 Dinky 455 Trojan Van "Brooke Bond Tea", red. Excellent in fair box
missing several flaps. ($150-$250) $80

438 Dinky 465 Morris Commercial Van "Capstan", 2-tone blue. Excellent in
fair/good box. ($150-$250) $80

439 Dinky 470 Austin A40 Van "Shell-BP", red & green. Some chips to
paintwork. Very good. ($150-$250) $90
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440 Dinky 471 Austin Van "Nestlé's", maroon with yellow hubs. Tyres
distorted, otherwise excellent, in fair/good box. ($150-$250) $80

441
Dinky 472 Austin Van "Raleigh Cycles", green. A few small chips to
paintwork on hubs. Excellent in fair/good box missing some flaps.
($150-$250)

$80

442 Dinky 475 Model T Ford, blue, with driver & passenger. Very
good/excellent. ($30-$60) $20

443 Dinky 480 Bedford CA Van "Kodak", yellow. Some chips and scratches to
paintwork, labels worn. Good/very good. ($50-$100) $40

444 Dinky 481 Bedford CA Van "Ovaltine", blue. Some scratches and scuffs to
paintwork, slight dent in roof. Good. ($100-$200) $80

445
Dinky 482 Bedford 10cwt Van "Dinky Toys", orange-yellow lower with
yellow upper. Some minor scratches to paintwork on roof. Excellent in
excellent box. ($100-$200)

$70

446
Dinky 491 NCB Electric Dairy Van, grey with blue chassis. Some small
chips and scratches to paintwork. Good/very good in good box missing
one end flap. ($150-$250)

$50

447 Dinky 492 Loudspeaker Van, blue. Has been restored. Very
good/excellent. ($150-$250) $60

448

Dinky 503 Foden Flat Truck with Tailboard, deep blue with orange back &
mid-blue hubs. Flatbed a little distorted, some small fatigue cracks, some
chips to paintwork on cab. Very good in good/very good box.
($600-$1000)

$400

449 Dinky 522 Big Bedford Lorry, maroon with fawn back & hubs. Excellent in
very good box. ($150-$250) $90

450 Dinky 621 Three Ton Army Wagon. A few scratches on tilt. Very
good/excellent. ($100-$200) $50

451
Dinky 622 Ten Ton Army Truck. One or two small scratches to paintwork.
Excellent. Plus eleven No. 603 Army Personnel Private Seated Figures,
excellent in very good box (originally contained twelve). ($150-$250)

$80

452 Dinky 623 Army Covered Wagon. A little scuffing to paintwork. Very
good/excellent. ($40-$80) $30

453 Dinky 626 Military Ambulance, with window glazing. A little wear to red
cross on roof. Excellent in excellent box. ($50-$100) $40

454 Dinky 641 Army One Ton Cargo Truck, with four figures in back. Excellent
in very good box. ($50-$100) $30

455 Dinky 643 Army Water Tanker. With driver, without window glazing.
Excellent in very good box. ($50-$100) $30

456 Dinky 651 Centurion Tank. Very slight paint loss on some edges.
Excellent in very good box with packing insert. ($100-$200) $50
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457 Dinky 670 Armoured Car. Excellent in excellent box. ($30-$60) $20

458 Dinky 673 Scout Car. Excellent in very good/excellent box. ($30-$60) $25

459 Dinky 674 Austin Champ. With driver and three passengers. Excellent in
very good box. ($80-$160) $50

460 Dinky 677 Armoured Command Vehicle. A few minor chips to paintwork.
Very good/excellent. ($60-$120) $40

461 Dinky 687 25-pounder Trailer. Excellent. ($30-$60) $15

462 Dinky 688 Field Artillery Tractor. With driver and window glazing.
Excellent in excellent box. ($40-$80) $30

463 Dinky 692 5.5 Medium Gun. Excellent in excellent box. ($30-$60) $20

464 Dinky 771 International Road Signs Set. Contains eleven signs (originally
twelve). Very good/excellent in good/very good box. ($100-$200) $60

465 Dinky 796 Healey Sports Boat on Trailer, green with cream hull. Excellent.
($40-$80) $30

466
Dinky 917 Guy Van "Spratts", red with cream back. Slight damage to label
on one side, one tyre distorted. Very good/excellent in good box.
($300-$600)

$250

467 Dinky 933 Leyland Cement Wagon "Ferrocrete", yellow. A few small chips
to paintwork. Very good in good box. ($150-$250) $80

468 Dinky 962 Muir-Hill Dumper Truck, yellow. A few small chips to paintwork.
Very good/excellent in good/very good box. ($40-$80) $30

469
Dinky 969 BBC TV Extending Mast Vehicle. Includes instruction sheet.
Some scratches on mast, string broken. Very good in very good box.
($150-$250)

$70

470

Dinky 991 AEC Tanker "Shell Chemicals Limited", red with yellow tank.
Some small chips to paintwork on tank, a little blistering to paintwork on
cab, some scuffing to baseplate, one tyre distorted. Very good in very
good box. ($150-$250)

$90

471 Dinky 994 Loading Ramp for Pullmore Car Carrier. Very good in
good/very good box. ($20-$40) $10

472
Dinky Gift Set 695 7.2 Howitzer and Tractor. Slight scuffing on cab roof,
some scratches on tilt, two small chips to paintwork on gun barrel. Very
good/excellent in very good box with packing insert. ($250-$400)

$150

473
Dinky Supertoys 502 Foden Flat Truck, burnt orange with green back,
flash & hubs. A few chips to paintwork on front of cab. Very good/excellent
in good/very good box labelled 503 but showing 502. ($300-$600)

$250
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474

Dinky Supertoys 504 Foden 14 Ton Tanker, red with fawn tank, red hubs
& black tyres. A few chips to paintwork on chassis, some minor scratches
to tank, some paint loss on hook, a little distortion to some tyres. Very
good/excellent in very good box. ($600-$1200)

$400

475 Dinky Supertoys 511 Guy 4 Ton Lorry, fawn with red chassis & hubs.
Many chips to paintwork. Good. ($150-$250) $90

476 Dinky Supertoys 642 Pressure Refueller, RAF blue. Excellent in very good
box. ($150-$250) $70

477 Dinky Supertoys 660 Tank Transporter. Missing one tyre, some parts
need cleaning. Very good in very good box. ($150-$250) $60

478 Dinky Supertoys 661 Recovery Tractor, military green. Excellent in very
good box with packing insert. ($150-$250) $70

479
Dinky Supertoys 905 Foden Flat Truck with Chains, red with grey back &
red diecast hubs. Slight paint loss on some edges. Very good/excellent in
very good box. ($200-$400)

$150

480
Dinky Supertoys 908 Mighty Antar with Transformer. Some chips to
paintwork on prime mover and ramps. Includes assembly leaflet. Very
good in good/very good box with packing inserts. ($300-$600)

$250

481
Dinky Supertoys 918 Guy Van "Ever Ready", blue with red grooved hubs.
Two tyres cracked and distorted, otherwise excellent, in very good box.
($150-$250)

$90

482
Dinky Supertoys 923 Big Bedford Van "Heinz", red with yellow back &
hubs, version with baked beans can. Some small chips to paintwork. Very
good in good/very good box. ($300-$600)

$250

483
Dinky Supertoys 935 Leyland Octopus Flatbed Truck with Chains,
mid-green with grey back & red plastic hubs. Some small patches of
discolouration on flatbed. Excellent in very good box. ($1000-$2500)

$800

484 Dinky Supertoys 949 Wayne School Bus, deep yellow with black lines.
Excellent in very good box. ($150-$250) $90

485 Dinky Supertoys 955 Fire Engine with Extending Ladder, red, without
window glazing. Excellent in good/very good box. ($150-$250) $60

486
Dinky Supertoys 961 Blaw-Knox Bulldozer, yellow with tan driver. Tracks
have hardened, one has broken. Very good in very good box with packing
insert. ($100-$200)

$40

487 Dinky Supertoys 967 BBC TV Mobile Control Room. Excellent in very
good box. ($100-$200) $60

488 Dinky Supertoys 968 BBC TV Roving Eye Vehicle, green. Excellent in
very good box. ($150-$250) $90

489
Dinky Supertoys 981 Horse Box "British Railways", maroon. A few small
scratches on roof, very slight wear elsewhere. Very good/excellent in very
good box with packing inserts. ($150-$250)

$80

490

Dinky Supertoys 982 Pullman Car Transporter, dark blue cab with light
blue back & decks. A few small scuffs and blemishes to paintwork. Very
good in good box. Includes 794 loading ramp, good in good box.
($150-$250)

$90
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491
Dinky Supertoys 986 Mighty Antar Low Loader with Propeller. Slight wear
to "Scimitar" label on propeller, otherwise excellent, in very good box.
($150-$250)

$90

492
Six boxes of Dinky Tyres, Nos. 081, 083, 092, 093, 099 and 13978. All
excellent, several boxes sealed, opened boxes may not be complete. (6)
($150-$250)

$60

493
Six boxes of Dinky Tyres, Nos. 083, 085, 087, 091, 099 and 6677. All
excellent, all boxes have been opened, some are incomplete. (6)
($150-$250)

$60

494
Six boxes of Dinky Tyres, Nos. 83, 89, 092, 95, 6677 and 10118. Mostly
excellent, several boxes sealed, opened boxes may not be complete. (6)
($150-$250)

$60

495 Enamelled Lapel Badge "Dinky Toys Club", diam. 17mm. Excellent.
($80-$160) $40

496 Dinky (France) 24B Peugeot 403, pale yellow. Some paint loss on edges,
a few small chips. Very good. ($100-$200) $90

497 Dinky (France) 24D Plymouth Belvedere, green with black roof & flash. A
few scratches and some blistering to paintwork. Very good. ($100-$200) $70

498
Dinky (France) 24e Aerodynamic Saloon Car, blue & black. May have
been restored. One windscreen pillar cracked. Very good/excellent.
($100-$150)

$60

499 Dinky (France) 24E Renault Dauphine, turquoise. Excellent in very good
box. ($100-$150) $60

500 Dinky (France) 24F Peugeot 403-U Familiale, blue. Excellent in good/very
good box. ($100-$200) $90

501
Dinky (France) 24H Mercedes-Benz 190 SL, cream with black roof. A few
very small chips to paintwork. Excellent in fair/good box missing most side
flaps. ($100-$200)

$80

502 Dinky (France) 24K/528 Simca Vidette Chambord, 2-tone green. Excellent
in very good box. ($100-$200) $90

503 Dinky (France) 24S Simca 8 Sport, black with red seats & convex hubs.
Paintwork is mottled. Very good. ($60-$120) $40

504
Dinky (France) 24UT Simca 9 Aronde Taxi, maroon with blue roof &
maroon hubs. Excellent in very good 24U box (24UT issued unboxed)
($100-$200)

$80

505
Dinky (France) 24V Buick Roadmaster, lemon with green roof, plated
hubs & white tyres. Slight wear to some parts of silver trim, some wear to
tyres. Excellent in fair box missing flaps from one end. ($500-$1000)

$400

506 Dinky (France) 24X Ford Vedette 54, dark blue. Excellent in very good
box. ($150-$250) $90

507 Dinky (France) 24XT Ford Vedette Taxi, black with beige roof. A few chips
and scuffs to paintwork. Very good. ($100-$200) $60
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508
Dinky (France) 24Y Studebaker Commander Coupé, pale green with dark
green roof. Some scratches to paintwork on roof, a few small marks
elsewhere. Very good/excellent. ($100-$200)

$80

509
Dinky (France) 24Z Simca Vedette "Versailles", yellow with black roof.
Some small chips and scuffs to paintwork. Very good in good box.
($100-$200)

$70

510 Dinky (France) 33C/579 Simca Mirror Truck, yellow with green back &
yellow hubs. Excellent in good/very good box. ($100-$150) $60

511 Dinky (France) 34B Berliet Container Truck, maroon with grey back. Very
good. ($50-$150) $40

512 Dinky (France) 506 Ferrari 275 GTB, red. Excellent. ($100-$200) $50

513 Dinky (France) 507 Simca Break 1500 GLS, white. A few small chips and
scuffs to paintwork. Very good/excellent in good box. ($150-$250) $90

514 Dinky (France) 508 Daf 33, beige. Slight paint loss on some edges, one
window scratched. Very good. ($50-$150) $40

515 Dinky (France) 510 Peugeot 204, green-beige. Excellent in very good box.
($150-$250) $90

516
Dinky (France) 511 Peugeot 204 Cabriolet, light blue. A few small chips to
paintwork on lower edges of body. Very good/excellent in very good box.
($150-$250)

$90

517 Dinky (France) 513 Opel Admiral, metallic blue. Missing luggage in boot.
A few small chips to paintwork. Very good/excellent. ($100-$200) $60

518 Dinky (France) 514 Alfa Romeo Giulia 1600 TI Tour de France Car No. 8,
maroon. Excellent in very good box. ($150-$250) $100

519 Dinky (France) 514 Alfa Romeo Giulia 1600 TI, white. A few very small
chips to paintwork. Excellent in good box. ($150-$250) $80

520
Dinky (France) 515 Ferrari 250GT 2+2, metallic blue. Some scuffs to
paintwork on roof, a few small chips elsewhere. Very good in very good
box. ($100-$200)

$60

521 Dinky (France) 516 Mercedes-Benz 230SL, metallic red-orange with
cream top. Excellent. ($60-$120) $40

522 Dinky (France) 518 Renault 4L, blue. Made in Spain. Excellent in
excellent box. ($80-$160) $50

523 Dinky (France) 519 Simca 1000, blue-grey with white interior. Excellent in
excellent box. ($80-$160) $50

524
Dinky (France) 520 Chrysler New Yorker, red with ivory interior. Small
chip to paintwork on boot, a little wear to silver trim, some ageing to paint
finish. Very good/excellent in good box. ($600-$1200)

$400
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525
Dinky (France) 523 Simca 1500, light blue. A few small blemishes to
paintwork. Includes luggage in sealed packet (not shown). Very
good/excellent in excellent box. ($100-$200)

$80

526 Dinky (France) 524 Panhard 24, metallic dark grey. Excellent.
($150-$250) $60

527
Dinky (France) 531 Fiat Grande Vue, cream with metallic blue roof &
convex hubs. A little wear and small blemishes to paintwork. Very good.
($150-$250)

$80

528
Dinky (France) 532 Lincoln Premier, metallic green with dark green roof.
Much scuffing to paintwork on bonnet, some scratches on roof, a little
blistering on boot. Good. ($100-$200)

$60

529 Dinky (France) 535 Citroën 2CV, maroon with grey roof. Excellent in very
good box. ($150-$250) $90

530
Dinky (France) 538 Ford Taunus 12M, brick red with steel hubs. Slight
paint loss on some edges. Very good/excellent in very good box.
($60-$120)

$40

531 Dinky (France) 540 Opel Kadett, pale green. A little paint loss on edges.
Very good in very good box. ($60-$120) $40

532 Dinky (France) 542 Opel Rekord, metallic blue-grey. Very slight blistering
to paintwork on bonnet and one door. Excellent in good box. ($60-$120) $40

533
Dinky (France) 542 Simca Ariane Taxi, black with red roof. Small scratch
and slight blistering to paintwork on roof, some distortion to tyres. Very
good/excellent in very good box. ($60-$120)

$40

534 Dinky (France) 543 Renault Floride, metallic bronze. Some scratches on
roof, a little scuffing elsewhere. Very good. ($60-$120) $40

535 Dinky (France) 544 Simca Aronde P60, brick-red with beige roof.
Excellent in very good box. ($100-$200) $70

536 Dinky (France) 545 De Soto Diplomat, salmon pink with black roof. A little
scuffing to paintwork. Very good/excellent. ($100-$200) $60

537
Dinky (France) 547 Panhard PL17, orange. Some small scratches and
imperfections to paintwork on roof. Very good/excellent in good/very good
box. ($150-$250)

$90

538 Dinky (France) 548 Fiat 1800 Familiale Estate Car, cream with brown
roof. Excellent in very good box. ($100-$200) $60

539 Dinky (France) 549 Borgward Isabella, metallic grey. A few scuffs and
blemishes to paintwork. Very good. ($100-$200) $60

540 Dinky (France) 552 Chevrolet Corvair, turquoise. Some chips to
paintwork. Good/very good. ($60-$120) $40

541
Dinky (France) 554 Opel Rekord, pale green with white roof. A few small
imperfections to paintwork, some damage to tyres. Very good/excellent in
good box. ($100-$200)

$70

Peter Norton Car Collection 17th November 2024 Page 32 of 36



Lot No. Description Starts at

542 Dinky (France) 582 Citroën Breakdown Truck "Dinky Service", red, with
concave hubs. Excellent in good/very good box. ($150-$250) $90

543 Dinky (France) 1405 Opel Rekord Coupé 1900, metallic blue. Excellent.
($50-$100) $35

544 Dinky (France) 1409 Chrysler 180, metallic turquoise. Excellent in very
good box. ($80-$160) $60

545 Dinky (France) 1410 Moskvitch 408, maroon. A few very small scuffs and
marks to paintwork. Excellent in good box. ($80-$100) $60

546 Dinky (France) 1423 Peugeot 504 Cabriolet, metallic blue. Includes traffic
sign in sealed packet. Excellent in very good box. ($200-$350) $150

547 Dinky (France) 1423 Peugeot 504 Cabriolet, blue. Very good/excellent.
($100-$200) $80

548 Dinky (France) 1425E Matra 630 Racing Car No. 5, blue. Excellent in
good/very good box. ($100-$200) $90

549
Dinky (France) 1429 Break Peugeot Police Car, black & white. Missing
aerial, a few very small scratches to paintwork. Very good/excellent in
very good box. ($200-$400)

$180

550 Dinky (France) 1452 Peugeot 504, metallic copper. Made in Spain.
Excellent in very good box. ($50-$100) $35

551 Somerville 131 1:43 scale diecast Austin 10 Cambridge, brown. Excellent
in very good box. ($200-$400) $150

552
Somerville 134 1:43 scale diecast P-2 Rover 14, British racing green.
Rear bumper bar damaged. Very good/excellent in very good box.
($200-$400)

$150

553 Somerville 142 1:43 scale diecast Standard Flying 12 De Luxe, green.
Excellent in very good box. ($200-$400) $150

554 Somerville 149 1:43 scale diecast 1949 Vauxhall L Type Velox, metallic
grey. Excellent in very good box. ($200-$400) $150

555
Crescent 1286 1:43 scale diecast Ferrari 2.5 Litre Grand Prix Racing Car
No. 5, red. Some chips to paintwork on driver, slight paint loss elsewhere.
Very good/excellent in excellent box. ($40-$80)

$30

556 Corgi 151 Lotus Mark II Le Mans No. 7, blue. Excellent. ($150-$250) $90

557 Corgi 152S BRM F1 Grand Prix Racing Car No. 1, turquoise. Includes
Corgi club leaflet. Excellent in good/very good box. ($150-$250) $90

558
Corgi 154 Ferrari F1 Grand Prix Racing Car No. 36, red. Includes Corgi
club leaflet. Slight damage to one racing number. Excellent in excellent
box. ($150-$250)

$90
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559 Corgi 218 1:43 scale diecast Aston Martin DB4, yellow with red interior &
cast wheels. Excellent in excellent box. ($200-$300) $150

560 Corgi 226 1:43 scale diecast Morris Mini Minor, pale blue with red interior
& shaped hubs. Excellent in very good box. ($200-$300) $150

561
Corgi 249 1:43 scale diecast Mini Cooper with De-Luxe Wickerwork.
Includes Corgi Model Club leaflet. Excellent in very good box.
($150-$250)

$100

562

Corgi 261 James Bond's Aston Martin from "Goldfinger". With James
Bond driver figure and bandit passenger figure. All mechanisms working.
Includes Secret Instructions and spare bandit figure in sealed envelope,
and fold-out catalogue. Very slight scuffing and blistering to paintwork in
some areas. Excellent in excellent box. ($400-$600)

$300

563
Corgi 302 1:43 scale diecast Hillman Hunter London to Sydney Marathon
Winner, with kangaroo. Excellent in very good/excellent box with scenic
insert. ($200-$300)

$150

564 Corgi 302 1:43 scale diecast MGA Sports Car, metallic green. Excellent in
excellent box. ($200-$400) $150

565
Corgi 319 1:43 scale diecast Lotus Elan S2 Coupé, blue with white top &
cast hubs. Very slight scuffing on roof. Excellent in very good box.
($100-$150)

$50

566
Corgi 321 1:43 scale Mini Cooper S Monte Carlo BMC No. 2, red with
white roof. With Timo Makinen & Paul Eater signatures on roof. Includes
information leaflet. Excellent in excellent box. ($300-$450)

$200

567
Corgi 323 1:43 scale diecast Citroën DS 19 in Monte Carlo Trim, No. 75,
pale blue with white roof. Some damage to rear label. Includes Corgi
Model Club leaflet. Excellent in very good box. ($200-$300)

$150

568 Corgi 324 Marcos Volvo 1600, white with green stripes & red interior.
Excellent. ($50-$150) $40

569
Corgi 339 1:43 scale diecast BMC Mini Cooper S 1967 Monte Carlo
Winner No. 177, red with white roof. Includes information leaflet. Excellent
in good/very good box. ($200-$300)

$100

570
Corgi 341 1:43 scale diecast Mini Marcos GT 850, metallic maroon.
Excellent in good box with a little damage to window and one end.
($80-$160)

$40

571
Corgi 403 1:36 scale diecast Bedford 12cwt Van "Daily Express", blue.
Some stains and light scratches on roof. Includes a fold-out catalogue.
Very good in good/very good box. ($150-$250)

$90

572 Corgi 412 1:36 scale diecast Bedford Utilecon Ambulance, cream, with
divided windscreen. Excellent in very good box. ($150-$250) $90

573
Corgi 453 1:43 scale diecast Commer "Walls" Refrigerator Van, light blue
with cream back. Some scratches and stains on cab roof, a little wear to
labels. Includes a fold-out catalogue. Very good in good box. ($150-$250)

$90

574 Corgi Classics 9041 1:43 scale 1912 Rolls Royce Silver Ghost. Some
discolouration on roof. As new on sealed card. ($30-$60) $20

575 Corgi Whizzwheels 394 1:43 scale Datsun 240A Racing Car No. 11, red.
Excellent in very good box. ($50-$100) $40
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576 Two Corgi 1:43 scale Cars: 253 1959 BMW 503 Cabriot; and 241 BMW
502 Coupé. Boxed as new. (2) ($40-$80) $20

577 Brass Badge "AMCC", width 56mm. Excellent. ($20-$40) $10

578
Crescent Mercedes-Benz 2.5 Litre Grand Prix No. 12, silver. Length
117mm. Some paint loss on driver's head, some scratches and scuffs
elsewhere. Very good. ($40-$80)

$30

579 Fun Ho! (NZ) diecast Police Van, black. Length 57mm. Excellent, with
original box (not shown) ($30-$60) $30

580 Fun Ho! (NZ) No. 34 diecast Holden Saloon, brown. Length 58mm.
Excellent in excellent box. ($30-$60) $30

581 Lone Star 1259 diecast Routemaster Double Decker Bus, red. Length
100mm. Excellent in excellent box. ($30-$60) $30

582 Morotsport (France) diecast & tinplate Peugeot D4A Mail Van, green.
Length 85mm. Excellent in excellent box. ($30-$60) $20

583 Sibur 2001 1:43 scale plastic Talbot Lago, Winner 1950 Le Mans. Very
good in very good box. ($40-$80) $30

584 Western Models No. 2 1:43 scale diecast 1937 Lagonda 4½ Litre, green.
Excellent in very good box. ($80-$160) $50

585 Western Models No. 4 1:43 scale diecast Bentley 3½ Litre 2-door Saloon,
beige. Excellent in very good box. ($80-$160) $50

586
Western Models WMS10 1:43 scale diecast 1937 Cord Custom Beverly
Sedan, white. One end of rear bumper bar detached. Very good/excellent
in very good box. ($80-$160)

$50

587
Western Models WMS14 1:43 scale diecast 1947 Allard J1 Two Seater
Sports, yellow. One end of front bumper bar detached. Very
good/excellent in very good box. ($80-$160)

$50

588 Western Models WMS1X 1:43 scale diecast 1938 Mercedes-Benz 540K
Special Roadster, dark blue. Excellent in very good box. ($80-$160) $50

589 Western Models WMS32 1:43 scale diecast 1930 Bentley 6½ Litre
(Barnato), black. Excellent in very good box. ($80-$160) $50

590 Western Models WMS5 1:43 scale diecast 1935 Auburn 851 Speedster,
beige. Excellent in very good box. ($80-$160) $50

591 Western Models WMS6 1:43 scale diecast 1949 Jaguar XK120 Roadster,
green. Excellent in very good box. ($80-$160) $50

592 Western Models WMS8 1:43 scale diecast 1933 Rolls Royce Phantom II
De Ville, black. Excellent in very good box. ($80-$160) $50

Peter Norton Car Collection 17th November 2024 Page 35 of 36



Lot No. Description Starts at

593 Auto Art 53501 1:43 scale diecast Jaguar C Type, dark green. Boxed as
new. ($40-$80) $30

594 Three Matchbox Models of Yesteryear Vintage Cars. Very good. (3)
($20-$40) $10

595 Matchbox Models of Yesteryear Y6 1935 Supercharged Bugatti Type 35
No. 6, light blue. Excellent in very good box. ($20-$40) $10

596 Matchbox Models of Yesteryear Y12 1912 Ford Model T Van "Arnott's
SAO Biscuits", red. Excellent in excellent box. ($100-$200) $90

597 Matchbox Dinky DYS17 1939 Triumph Dolomite, red. With certificate.
Excellent in excellent box. ($30-$60) $20

598 Matchbox 47a Trojan Van "Brooke Bond Tea", red. Some small scratches
on rear. Very good/excellent in excellent box. ($50-$100) $30

599 Matchbox 50a Commer Pickup, light brown with metal wheels. Excellent
in excellent box. ($50-$100) $30

600
Matchbox 52a 1948 Maserati 4 CLT No. 52, yellow. Chip to paintwork on
driver, a few very small chips elsewhere. Very good/excellent in very good
box. ($80-$160)

$50

601 Matchbox 57a Wolseley 1500, pale green with silver trim. Excellent in very
good/excellent box. ($50-$100) $30
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